
1.
2.

3.

4.
5.
















Preparation
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Ingredie
nts

'

'

1 pâte à pizza épaisse

2 mozzarella

Quelques feuilles de roquette 

1 pot de tomates concassées

1 paquet de jambon serrano

1 pot d'olives noirEs
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